
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-12-16-003805-a
Дата формування звіту: 09 лютого 2022

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "КИЇВВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327664

Місцезнаходження замовника: 01015, Україна, Київська область, Київ, 01015, місто
Київ, ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКА, будинок 1-А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15510000-6 Молоко та вершки,
15511100-4 Пастеризоване молоко, 15511600-9
Згущене молоко, 15511210-8 Ультрапастеризоване
молоко, 15512000-0 Вершки, (молоко та вершки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015: 15510000-6
Молоко та вершки,
15511100-4 Пастеризоване
молоко, 15511600-9
Згущене молоко,
15511210-8
Ультрапастеризоване
молоко, 15512000-0
Вершки, (молоко та
вершки): молоко (ДК
021:2015: 15510000-6
Молоко та вершки)

ДК 021:2015:
15510000-6 —
Молоко та вершки

2800 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну партію
Товару здійснюються на підставі
рахунку-фактури Постачальника,
який виписується у відповідності
до заявки Покупця та Специфікації.
Покупець здійснює оплату Товару
протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з моменту
отримання Товару від
Постачальника шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

16 грудня 2021 16:31

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ФОП Біла Наталія
Вікторівна

— Не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному)
критеріям, установленим статтею 16 Закону та/або наявні
підстави, встановлені частиною першою статті 17
Закону,Не відповідає встановленим абзацом першим
частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника
відповідно до законодавства,Не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
За результатами розгляду тендерної пропозиції учасника
ФОП Біла Наталія Вікторівна відповідно до Закону
Уповноваженою особою виявлено відсутність документів
у складі тендерної пропозиції: 1) документи на
підтвердження відповідності учасника установленим
кваліфікаційним критеріям згідно зi статтею 16 Закону,
відповідно до вимог Додатку 2 тендерної документації; 2)
лист у довільній формі, який підтверджує ознайомлення
Учасника з проектом договору та виражає його згоду
щодо виконання своїх зобов’язань, у разі підписання з
ним договору на основі зазначеного проекту Договору; 3)
інформацію про відсутність підстав для відмови Учаснику
в участі у процедурі закупівлі, установлених статтею 17
Закону України «Про публічні закупівлі» відповідно до
Додатка 3 тендерної документації; 4) документи на
підтвердження якості товару згідно пунктів 1, 3, 4, 5,
відповідно до вимог Додатку 4 тендерної документації;
Відповідно до пункту 1 та 2 частини першої статті 31
Закону замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, якщо учасник та його тендерна
пропозиція: не відповідає кваліфікаційним
(кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16
цього Закону та/або наявні підстави, встановлені
частиною першою статті 17 цього Закону; не відповідає
встановленим абзацом першим частини третьої статті 22
цього Закону вимогам до учасника відповідно до
законодавства; не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації; З урахуванням викладеного
Уповноважена особа, розглянувши питання щодо
відхилення та допущення до аукціону тендерних
пропозицій учасників на підставі абзаців 3 та 4 пункту 1
частини 1, абзацу 2 пункту 2 частини першої статті 31
Закону, пункту 3 Розділу V. «Оцінка тендерної
пропозиції» тендерної документації на закупівлю «ДК
021:2015: 15510000-6 Молоко та вершки, 15511100-4
Пастеризоване молоко, 15511600-9 Згущене молоко,
15511210-8 Ультрапастеризоване молоко, 15512000-0
Вершки, (молоко та вершки)» з дотриманням принципів
здійснення публічних закупівель, визначених у статті 5
Закону та керуючись пунктом 3 частини десятої статті 11
Закону, Уповноважена особа вирішила: 1. Відхилити
тендерну пропозицію учасника ФОП Біла Наталія
Вікторівна на закупівлю «ДК 021:2015: 15510000-6
Молоко та вершки, 15511100-4 Пастеризоване молоко,
15511600-9 Згущене молоко, 15511210-8
Ультрапастеризоване молоко, 15512000-0 Вершки,
(молоко та вершки)» по Лотам 1, 2, 3, 5.

Приватне
акціонерне
товариство
"ОБУХІВСЬКИЙ
МОЛОЧНИЙ
ЗАВОД"

— Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


